
 
 

UCHWAŁA NR XIV/129/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 11 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2025 r. Nr XI/90/2024 z 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 z póżn. zm.), art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 74 562,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 74 562,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz BIP Urzędu Gminy Lisia Góra. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/129/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 11 marca 2025 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 3 163 700,00 0,00 44 562,00 3 208 262,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 562,00 44 562,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 44 562,00 44 562,00 

852   Pomoc społeczna 2 669 040,00 -1 000,00 1 000,00 2 669 040,00 
 85216  Zasiłki stałe 480 684,00 -1 000,00 1 000,00 480 684,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 294 810,43 0,00 30 000,00 7 324 810,43 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 060 190,00 0,00 30 000,00 6 090 190,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00 
bieżące razem: 100 909 596,00 -1 000,00 75 562,00 100 984 158,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 44 562,00 44 562,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 836 792,61 0,00 0,00 5 836 792,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

             
Ogółem: 106 746 388,61 -1 000,00 75 562,00 106 820 950,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 44 562,00 44 562,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/129/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 11 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 308 000,00 128 000,00 128 000,00 108 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 308 000,00 128 000,00 128 000,00 108 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 612 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 612 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 331 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 341 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 365 494,00 55 254 756,00 49 181 631,00 39 826 030,00 9 355 601,00 4 311 685,00 1 761 440,00 0,00 0,00 0,00 5 110 738,00 5 110 738,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 255,00 -10 255,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 817,00 54 817,00 10 255,00 0,00 10 255,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 60 410 056,00 55 309 573,00 49 191 886,00 39 826 030,00 9 365 856,00 4 311 685,00 1 761 440,00 44 562,00 0,00 0,00 5 100 483,00 5 100 483,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 782 759,00 30 417 971,00 26 126 272,00 22 807 894,00 3 318 378,00 3 189 699,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 364 788,00 364 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 255,00 -10 255,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 30 772 504,00 30 417 971,00 26 126 272,00 22 807 894,00 3 318 378,00 3 189 699,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 354 533,00 354 533,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58 600,00 58 600,00 58 600,00 4 600,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 817,00 54 817,00 10 255,00 0,00 10 255,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 113 417,00 113 417,00 68 855,00 4 600,00 64 255,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1709



przed 
zmianą 1 561 760,43 1 548 753,43 1 479 853,43 1 061 933,43 417 920,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 13 007,00 13 007,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 591 760,43 1 578 753,43 1 509 853,43 1 061 933,43 447 920,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 13 007,00 13 007,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1709



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 119 710,00 1 104 710,00 741 710,00 556 700,00 185 010,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po 
zmianach 1 119 710,00 1 044 710,00 681 710,00 496 700,00 185 010,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 489 560,00 474 560,00 474 560,00 348 000,00 126 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

po 
zmianach 519 560,00 444 560,00 444 560,00 318 000,00 126 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 630 150,00 630 150,00 267 150,00 208 700,00 58 450,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po 
zmianach 600 150,00 600 150,00 237 150,00 178 700,00 58 450,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 103 012 264,61 86 732 996,61 70 613 741,6

1 49 918 267,
00 20 695 474,61 8 687 836,00 3 625 489,00 278 474,00 127 456,00 3 400 000,00 16 279 268,00 14 579 268,00 1 726 674,00  0,00 

zmniejszeni
e -90 255,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 255,00 -30 255,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 817,00 84 817,00 40 255,00 0,00 40 255,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 103 086 826,61 86 757 813,61 70 593 996,6

1 49 858 267,
00 20 735 729,61 8 687 836,00 3 625 489,00 323 036,00 127 456,00 3 400 000,00 16 329 013,00 14 629 013,00 1 726 674,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1709



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zlecone 

                 

Z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 971 190,00 7 971 190,00 2 502 696,00 1 991 359,00 511 337,00 0,00 5 468 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 7 971 190,00 7 971 190,00 2 502 696,00 1 991 359,00 511 337,00 0,00 5 468 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1709



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/129/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 11 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 648 000,00 0,00 648 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 160 000,00 - 10 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 10 000,00 150 000,00 
   Budowa wodociągu rozdzielczego wraz z przyłączami w m. Pawęzów 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 
   Dobudowa sieci wodociągowych wg. potrzeb mieszkańców 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Wymiana wodomierzy na urządzenia umożliwiające zdalne odczyty radiowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 288 000,00 10 000,00 298 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 10 000,00 298 000,00 
   Budowa kanalizacji w Nowych Żukowicach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zaczarnie - etap 4 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej na działce nr 530/2 w m. Brzozówka na terenie 
przepompowni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dobudowa sieci kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców 58 000,00 0,00 58 000,00 

   Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej na działce nr 2400/2 w m. 
Łukowa wraz z  budową instalacji fotowoltaicznej PV 20 KW 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont - wymiana sieci kanalizacji sanitarnej w m. Lisia Góra 0,00 10 000,00 10 000,00 
 01095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa drogi transportu rolniczego 0,00 0,00 0,00 
   Budowa drogi transportu rolniczego w m. Stare Żukowice 200 000,00 0,00 200 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 0,00 500 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Wydatki na za zadania inwestycyjne realizowane przez Związek Gmin 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1709



600   Transport i łączność 4 033 383,00 0,00 4 033 383,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 73 w miejscowości Breń  200 000,00 0,00 200 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 905 193,00 0,00 1 905 193,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 905 193,00 0,00 1 905 193,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania "Budowa obwodnicy Lisiej Góry" 1 905 193,00 0,00 1 905 193,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 470 000,00 0,00 470 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

   Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1371 K w m. 
Nowe Żukowice 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1375K w m. Zaczarnie 0,00 0,00 0,00 
   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Łukowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi wraz z budową chodnika przy drodze powiatowej 1323K w 
miejscowości Kobierzyn – etap III 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1375 K w Zaczarniu (budowa drogi dla pieszych 
wraz z przejściem dla pieszych) 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 458 190,00 0,00 1 458 190,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 458 190,00 0,00 1 458 190,00 
   Budowa chodnika i ścieżki rowerowej Nowe Żukowice - Wałki 0,00 0,00 0,00 

   Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 203725 K w m. Stare 
Żukowicwe 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Śmignie 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa drogi gminnej ul. Ks. Wody w m. Brzozówka 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Budowa drogi gminnej w Brniu dz. nr 35 - FS 40 045,00 0,00 40 045,00 

   Budowa drogi gminnej w km od 0+000 do km 0+317, w m. Nowe Żukowice 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa drogi ul. Księżycowa w m. Brzozówka - FS 36 645,00 0,00 36 645,00 
   Budowa drogi ul. Spacerowa w m. Brzozówka - FS 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Budowa drogi w Brzozówce "Osiedle Ciche" 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1709



   Przebudowa drogi gminnej dz. nr 58/14, 58/15, 58/17, 58/18 w m. Nowa Jastrząbka 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej dz. nr 859 w m. Lisia Góra na długości 340 mb 11 500,00 0,00 11 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 203712K dz. nr 194 w m. Pawęzów i 150 m w m. 
Śmigno dz. nr 751 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Rataja Lisia Góra 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Breń 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 117K w m. Stare Żukowice 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej dz. nr 2938/17 w m. Lisia Góra 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej w m. Lisia Góra dz. nr 2420 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Utwardzenie drogi gminnej  w m. Lisia Góra 40 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 453 334,00 0,00 2 453 334,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753 334,00 0,00 753 334,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 490 000,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Kobierzynie - FS 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja placów zabaw i terenów rekreacyjnych na terenie gminy - FS 390 000,00 0,00 390 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 334,00 0,00 263 334,00 
   Wykup gruntów pod drogi 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup działki w m. Lisia Góra 165 000,00 0,00 165 000,00 
   Zakup nieruchomości - działka nr 1382/33 w m. Lisia Góra 83 334,00 0,00 83 334,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Wydatki na zakup i objęcie udziałów w spółce SIM - środki z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

750   Administracja publiczna 571 261,00 0,00 571 261,00 
 75095  Pozostała działalność 571 261,00 0,00 571 261,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 468 434,00 0,00 468 434,00 
   Cyberbezpieczny samorząd 468 434,00 0,00 468 434,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 827,00 0,00 102 827,00 
   Cyberbezpieczny samorząd 102 827,00 0,00 102 827,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1709



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 0,00 220 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 0,00 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Rozbudowa remizy OSP w Śmignie - FS 220 000,00 0,00 220 000,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Rezerwa na wydatki majatkowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 110 738,00 - 10 255,00 5 100 483,00 
 80101  Szkoły podstawowe 364 788,00 - 10 255,00 354 533,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 500,00 0,00 259 500,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Pawęzowie  99 500,00 0,00 99 500,00 

   Zabezpieczenie sufitów w salach lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Lisiej Górze 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 288,00 - 10 255,00 95 033,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 105 288,00 - 10 255,00 95 033,00 
   Zakup klimatyzatorów do Szkoły Podstawowej w Łukowej - FS 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  4 520 950,00 0,00 4 520 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 114 575,00 0,00 1 114 575,00 

   Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola na działce nr 1560/1 w 
m. Zaczarnie 1 019 001,74 0,00 1 019 001,74 

   Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola na działkach nr 1834 i 1835 w m. 
Łukowa 95 573,26 0,00 95 573,26 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 406 375,00 0,00 3 406 375,00 

   Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola na działce nr 1560/1 w 
m. Zaczarnie 1 495 948,26 0,00 1 495 948,26 

   Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola na działkach nr 1834 i 1835 w m. 
Łukowa 1 910 426,74 0,00 1 910 426,74 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 225 000,00 0,00 225 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 
   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 225 000,00 0,00 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1709



855   Rodzina 13 007,00 0,00 13 007,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13 007,00 0,00 13 007,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 007,00 0,00 13 007,00 

   Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku przedszkola o żłobek na działce nr 
1681 w m. Stare Żukowice 13 007,00 0,00 13 007,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299 000,00 0,00 299 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 70 000,00 0,00 70 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa budynku garażowo-gospodarczego na terenie PSZOK 150 000,00 0,00 150 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 000,00 0,00 49 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

49 000,00 0,00 49 000,00 

   Dotacja do wymiany pieców 49 000,00 0,00 49 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego  30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 395 545,00 0,00 2 395 545,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 155 413,00 0,00 1 155 413,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 413,00 0,00 1 155 413,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z budową 
Centrum Kultury. 1 155 413,00 0,00 1 155 413,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 240 132,00 0,00 1 240 132,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 053,00 0,00 1 083 053,00 

   Renowacja kapliczki przydrożnej Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej 
w Starych Żukowicach 83 053,00 0,00 83 053,00 

   Renowacja parku w Łukowej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1709



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

157 079,00 0,00 157 079,00 

   Dotacja na renowację dwóch bocznych ołtarzy kościoła parafialnego pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowej Jastrząbce 157 079,00 0,00 157 079,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 60 000,00 75 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 60 000,00 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 60 000,00 75 000,00 

   Wykonanie obudowy ujęcia wód podziemnych na terenie klubu sportowego w m. 
Nowa Jastrząbka - FS 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykonanie zadaszenia trybun w Gminnym Centrum Sportu w Lisiej Górze 0,00 60 000,00 60 000,00 
Razem 16 459 268,00 49 745,00 16 509 013,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1709



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/129/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

    w złotych 
     
Dział  Rozdz. Nazwa Dochody  Wydatki 

758  Różne rozliczenia 24 101,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 24 101,00  
  dochody bieżące (§ 2100) 24 101,00  

801  Oświata i wychowanie  24 101,00 
 80101 Szkoły podstawowe  24 101,00 
  wydatki bieżące  24 101,00 

  
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:  24 101,00 

  
 - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  20 764,00 

  
 - wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych  3 337,00 

  RAZEM 24 101,00 24 101,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1709


	UCHWAŁA NR XIV/129/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

		2025-03-20T13:52:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




